проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV cозыва
Клетского  муниципального  района
Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ

 от  мая 2022 г     №

Об утверждении Соглашения о
предоставлении Клетскому сельскому поселению
иных межбюджетных трансфертов на реализацию
мероприятий в сфере дорожной деятельности.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 142.4 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение «О предоставлении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Клетского муниципального района Волгоградской области бюджету Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности.» от 04 мая 2022 г.
2. [bookmark: _GoBack]Сумма межбюджетного трансферта составляет 539373 руб. 67 коп. (Пятьсот тридцать девять тысяч триста семьдесят три руб. 67 коп.). Срок действия Соглашения с 04.05.2022 г. по 31.12.2022 г.

Глава Клетского сельского поселения                                                           Дементьев Г.И.